DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO TRANSVERSAL
SOBRE O CONSUMO DE DROGAS LÍCITAS ENTRE MULHERES EM DUAS
INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR EM CAMPINA GRANDE de autoria de TAÍSE
JANUÁRIO DE OLIVEIRA, ADRIANA KELLY DA SILVA MEIRA, LECONTE DE LISLE
COELHO JUNIOR, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74738

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74738